Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   20.11.2020                                                                                       № 44
рп.Атяшево

О внесении изменений в  Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 13 июля 2006 года № 59 «Об установлении размеров и условий оплаты труда Главы Атяшевского муниципального района и муниципальных служащих Атяшевского муниципального района»

Совет депутатов Атяшевского муниципального района решил:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 13 июля 2006 года № 59 «Об установлении размеров и условий оплаты труда Главы Атяшевского муниципального района и муниципальных служащих Атяшевского муниципального района»
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Атяшевского муниципального района

               М.Н. Подмарев

Глава Атяшевского
муниципального района                                                               В.Г.Прокин

                                                                                    Утверждены
                                                                     Решением Совета депутатов
Атяшевского муниципального района
                                                                            От 20.11.2020 г. № 44

Изменения, которые вносятся в Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 13 июля 2006 года № 59 «Об установлении размеров и условий оплаты труда Главы Атяшевского муниципального района и муниципальных служащих Атяшевского муниципального района»

[bookmark: sub_109]1) приложение 1 изложить в следующей редакции:

[bookmark: sub_100000]«Приложение 1
к Решению Совета депутатов
Атяшевского муниципального района
от 13 июля 2006 г. № 59

Размер должностных окладов Главы Атяшевского муниципального района и муниципальных служащих Атяшевского муниципального района

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	Глава Атяшевского муниципального района
	10188

	Первый заместитель Главы района
	8540

	Заместитель Главы района
	7777

	Начальник управления
	5865

	Начальник отдела, не входящего в состав иного структурного подразделения
	5540

	Заместитель начальника управления
	5540

	Заместитель начальника отдела, не входящего в состав иного структурного подразделения
	5129

	Заведующий отделом, входящим в состав иного структурного подразделения
	        5129

	Главный бухгалтер
	5129

	Заместитель начальника отдела, входящего в состав иного структурного подразделения
	4536

	Консультант
	4536

	Главный специалист
	3820

	Ведущий специалист
	3592

	Специалист I категории
	3248

	Специалист II категории
	2750

	Специалист
	2702

		.»;
[bookmark: sub_11237]
[bookmark: sub_2]